EP1C
通用伺服驱动器
EP1C Plus
高速高精伺服驱动器
EP3E
以太网总线伺服驱动器
M/G系列
交流永磁伺服电机

060GSL00630 0.20 0.64 1.93 3000 6000 1.7 4.6 C D M B
060GSL01330 0.40 1.27 3.81 3000 6000 2.9 8.0 C D M B
080GSL01330 0.40 1.27 4.00 3000 6000 2.7 7.9 C D M B
080GSL02430 0.75 2.39 7.30 3000 6000 4.5 12.7 C D M B
4.20 10.3 0.033(0.034)
2.10 6.48 0.056(0.057)
1.31 8.07 0.104(0.105)
0.80 5.61 0.163(0.164)
1.00 3.18 10.00 3000 6000 6.3 17.6 C D M B0.54 4.3 0.19(0.191)
110GSL04030 1.26 4.00 12.00 3000 4000 6.0 17.6 F R C D M B
110GSL06025 1.57 6.00 18.00 2500 4000 8.7 25.8 F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
130GSL05415 0.85 5.39 16.40 1500 3000 6.9 20.1 F R C D M B
130GSL04025 1.00 4.00 12.50 2500 4000 5.5 16.0
130GSL04820 1.00 4.77 14.70 2000 4000 6.4 18.7
130GSL05025 1.30 5.00 15.20 2500 4000 6.8 19.9
130GSL06025 1.57 6.00 19.00 2500 3500 7.2 21.2
130GSL07220
F R C D M B
0.46 3.6 0.56(0.58)
0.26 2.39 0.85(0.87)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.58 3.74 1.14(1.3)
0.34 2.71 1.7(1.85)
1.50 7.16 21.80 2000 3500 8.3 24.5 F R C D M B0.34 2.71 1.7(1.85)
GS系列 380V
110GAL04020 0.84 4.00 12.00 2000 3000 4.4 13.6 F R C D M B
110GAL06020 1.26 6.00 18.00 2000 3000 6.4 19.2 F R C D M B
130GAL05415 0.85 5.39 19.00 1500 2000 5.1 17.7 F R C D M B
130GAL08315 1.30 8.34 29.20 1500 2000 6.4 28.5 F R C D M B
GA系列 220V
GA系列 380V
130GAL11515 1.80 11.50 40.00 1500 2000 7.4 24.2 F R C D M B
130GAL15015 2.36 15.00 50.00 1500 2000 9.5 29.0 F R C D M B
130GAL10015 1.57 10.00 35.00 1500 2000 6.4 21.1 F R C D M B
130GAH04025 1.00 4.00 12.00 2500 3000 2.4 7.2 F R C D M B
130GAH04820 1.00 4.77 14.31 2000 3000 2.8 8.4 F R C D M B
130GAH05415 0.85 5.39 17.90 1500 3000 3.4 10.2 F R C D M B
130GAH08315 1.30 8.34 25.00 1500 3000 4.9 13.9 F R C D M B
130GAH10025 2.60 10.00 30.00 2500 3000 5.5 16.5 F R C D M B
130GAH11515 1.80 11.50 34.50 1500 2000 4.3 12.4 F R C D M B
130GAH15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 6.6 18.2 F R C D M B
130GAH05025 1.30 5.00 15.00 2500 3000 2.9 8.7 F R C D M B
130GAH06025 1.57 6.00 18.00 2500 3000 3.9 11.7 F R C D M B
130GAH07725 2.02 7.70 23.10 2500 3000 5.0 15.0 F R C D M B
130GAH10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 3.9 11.7 F R C D M B
MS系列 220V
130GSL08315 1.30 8.34 25.20 1500 3000 9.7 28.6
130GSL11515 1.80 11.50 34.50 1500 3000 12.4 35.5
130GSL15015 2.36 15.00 41.00 1500 3000 15.5 38.8
130GSL07725 2.02 7.70 23.70 2500 3500 9.2 27.1
130GSL10025 2.60 10.00 30.00 2500 4500 15.0 45.0
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B

0.78 6.0 1.7(1.85)
0.68 6.28 2.32(2.47)
0.68 6.28 2.32(2.47)
0.48 4.41 3.18(3.33)
2.6 18.35 1.14(1.3)
2.6 18.35 1.14(1.3)
2.6 18.35 1.14(1.3)
2.6 18.35 1.14(1.3)
1.4 10.35 1.7(1.85)
1.4 10.35 1.7(1.85)
1.4 10.35 1.7(1.85)
1.98 16.98 2.32(2.47)
1.0 8.6 2.32(2.47)
1.98 16.98 2.32(2.47)
0.93 8.88 3.18(3.33)
130MSL04025 1.00 4.00 12.00 2500 4000 5.1 15.3
130MSL04820 1.00 4.77 14.31 2000 4000 5.8 17.4
130MSL05025 1.30 5.00 15.00 2500 4000 6.1 18.3
F R M B
F R M B
F R M B
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.53 4.4 0.48(0.58)
130MSL09620 2.00 9.55 28.65 2000 4000 11.3 33.9
130MSL10025 2.60 10.00 30.00 2500 4000 11.5 34.5
130MSL14320 3.00 14.30 42.90 2000 3000 14.1 42.3
F R M B
F R M B
F R M B
0.2 2.2 0.94(0.97)
0.2 2.2 0.94(0.97)
0.15 1.9 1.41(1.44)
MS系列 380V
180MSH17020 3.60 17.20 60.00 2000 3000 10.0 33.6
180MSH22020 4.50 21.50 73.00 2000 3000 12.2 38.6
180MSH26020 5.50 26.30 84.50 2000 3000 16.9 45.0
F R M B
F R M B
F R M B
0.28 2.10 6.5(6.7)
0.21 1.51 9.1(9.3)
0.11 1.04 11.8(12.0)
180MSH36020 7.50 35.80 124.00 2000 3000 23.0 71.0
180MSH48015 7.50 48.00 124.00 1500 3000 31.5 71.0
F R M B
F R M B
0.07 0.65 15.8(16.0)
0.07 0.65 15.8(16.0)
080GSL03230
伺
服
电
机
23
MA系列 220V
130MAH04025 1.00 4.00 12.00 2500 4000 2.7 8.1
130MAH04820 1.00 4.77 14.30 2000 4000 3.4 10.2
130MAH05025 1.30 5.00 15.00 2500 4000 3.7 11.1
130MAH06025 1.57 6.00 18.00 2500 3500 4.0 12.0
130MAH07725 2.02 7.70 23.10 2500 3500 5.0 15.0
130MAH10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 4.3 12.9
130MAH15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 6.2 18.6
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
MA系列 380V
110MAL04030 1.26 4.00 11.30 3000 4000 5.4 15.5
110MAL06030 1.88 6.00 13.40 3000 3500 6.7 14.4
F R M B
F R M B
130MAL10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 6.9 20.7
130MAL15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 9.5 28.5
F R M B
F R M B
130MAL06025 1.57 6.00 18.00 2500 3000 6.4 19.2
130MAL07725 2.02 7.70 23.10 2500 3000 7.7 23.1
F R M B
F R M B
110MAH04030 1.26 4.00 11.60 3000 5000 3.9 11.2
110MAH06030 1.88 6.00 17.90 3000 3500 4.7 12.3

0.44 4.84 0.31(0.33)
0.33 3.99 0.5(0.52)
0.4 4.84 0.65(0.68)
0.31 4.1 0.83(0.86)
0.54 7.1 0.94(0.97)
0.37 5.3 1.41(1.44)
0.92 9.89 0.31(0.33)
0.85 10.58 0.5(0.52)
1.4 15.2 0.48(0.58)
1.4 15.2 0.48(0.58)
1.4 15.2 0.48(0.58)
0.94 10.7 0.65(0.68)
0.74 9.0 0.83(0.86)
1.37 18.0 0.94(0.97)
0.85 12.0 1.41(1.44)
180MAH48015 7.50 48.00 144.00 1500 1800 15.4 40.3 F R M B0.25 2.55 15.8(16.0)
可适配编码器
BS系列 220V
060BSL00630 C D M B
M B

线
缆
订货号说明
L_M2D
L□□□-M2线缆配件堵头
E  □□□  -  DB09  □□  A09  R
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
P  □□□  -  04  075  A04  R
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
L  □□□  -  ETH
① ② ③
C  □□□  -  EP1C  DB25  S/808DN  R
⑥① ② ③ ④ ⑤
符号 线缆类型
C 信号电缆
符号 PLC/数控系统/运动控制器
S/808DN 西门子808D数控系统(无制动器控制)
MAX/16 标准16芯速度/转矩控制
MAX/10 标准10芯位置控制
适配驱动器系列
符号 线缆长度
030
050
070
100
3m
5m
7m
10m
符号 驱动器端控制端子插头规格
DB25
DB44
S361
DB25端子
DB44端子
S361端子
符号 规格
R 柔性线缆
符号 线缆长度
030
050
070
100
3m
5m
7m
10m
符号 线缆类型
E 编码器电缆
符号 规格
R 柔性线缆
符号 驱动器端编码器插头规格
DB09
DB09
DB15
绝对值
旋转变压器
标准增量式/省线增量式
S261 S261编码器端子
符号 编码器规格
F0
F1
标准增量式编码器
省线增量式编码器
B0
E0
单圈绝对值编码器
多圈绝对值编码器
R0 旋转变压器编码器
符号
电机端

✓
PN EP M3 M2
注：对应订货号EC (EtherCAT)，PN (PROFINET)，EP (POWERLINK)，
M3 (MECHATROLINK-Ⅲ)，M2 (MECHATROLINK-Ⅱ)。
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
EP1C 电机适配表  220V
26
电机型号 转矩 N·m
转速
(最高转速)
 rpm
功率 kW 额定电流
Arms
转子惯量
(×10-3kg·m2)
通用适配型号 动力电缆 编码器电缆 制动电缆
MSL系列
040MSL00330 0.32 3000
(5000)
0.10 1.10 0.0035 TL01 P□□□-04075A04 BP□□□-06075A06E□□□-DB15E0A09
130MSL04820 4.77 2000
(4000)
1.00 5.80 0.48 TL10、TL15
130MSL04025 4.00 2500
(4000)
1.00 5.10 0.48 TL10、TL15
130MSL05025 5.00 2500
(4000)
1.30 6.10 0.48 TL15
P□□□-04150H04 E□□□-DB15□□H15 B□□□-02050H03
130MSL09620 9.55 2000
(4000)
2.00 11.30 0.94 TL25
130MSL10025 10.00 2500
(4000)
2.60 11.50 0.94 TL25、TL35
130MSL14320 14.30 2000
(3500)
3.00 14.10 1.41 TL35
MAL系列
110MAL04030 4.00 3000
(4000)
1.26 5.50 0.31 TL10、TL15
110MAL06030 6.00 3000
(3500)
1.88 6.80 0.50 TL15、TL25
130MAL06025 6.00 2500
(3000)
1.57 6.40 0.65 TL15、TL25
130MAL07725 7.70 2500
(3000)
2.02 7.70 0.83 TL15、TL25
130MAL10015 10.00 1500

(3000)
1.80 12.0 2.32 TL25、TL35
130GSL15015 15.00 1500
(3000)
2.36 14.8 3.18 TL35
GAL系列
130GAL05415 5.39 1500
(2000)
0.85 5.1 1.14 TL10
130GAL08315 8.34 1500
(2000)
1.30 6.4 1.70 TL15、TL25
130GAL11515 11.50 1500
(2000)
1.80 7.4 2.32 TL15、TL25
130GAL15010 15.00 1000
(1500)
1.57 6.7 3.18 TL15、TL25
110GAL04020 4.00 2000
(3000)

130MAH04025 4.00 2500
(4500)
1.00 2.70 0.48 TH10
130MAH06025 6.00 2500
(4000)
1.57 4.10 0.65
130MAH07725 7.70 2500
(4000)
2.02 5.00 0.83
130MAH10015 10.00 1500
(2500)
1.57 4.30 0.94
130MAH15015 15.00 1500
(2500)
2.36 6.20 1.41
180MAH19015 19.00 1500
(1800)
3.00 6.30 6.50
180MAH27015 27.00 1500
(1800)
4.30 7.90 9.10
180MAH35015 35.00 1500
(1800)
5.50 13.60 11.80
180MAH48015 48.00 1500
(1800)